
Rozdano stypendia motywacyjne
w gminie Tymbark
30 sierpnia w Bibliotece Publicznej w Tymbarku odbyła się
uroczysta gala III edycji wręczania stypendium motywacyjnego w
ramach  gminnego  programu  wspierania  edukacji  uzdolnionych
dzieci i młodzieży z terenu Gminy Tymbark. Program został
opracowany  z  inicjatywy  Wójta  Gminy   dr  Pawła  Ptaszka  i
przyjęty przez Radę Gminy Tymbark na sesji w dniu 29 grudnia
2015 r.

Stypendia motywacyjne przyznawane są w trzech kategoriach: za
wyniki  w  nauce,  za  osiągnięcia  naukowe  oraz  osiągnięcia
artystyczne. Stypendium za wyniki w nauce przyznawane jest dla
uczniów klas IV-VII szkół podstawowych oraz uczniów gimnazjum
i wynosi 100 złotych miesięcznie. Stypendium za osiągnięcia
naukowe może uzyskać uczeń uczęszczający do szkoły na terenie
Gminy Tymbark i przyznawane jest jednorazowo w wysokości 1000
zł,  dla  finalistów  konkursów  przedmiotowych  oraz  laureatów
konkursów  tematycznych  500  zł.  Stypendium  za  osiągnięcia
artystyczne  może  uzyskać  uczeń  będący  mieszkańcem  Gminy
Tymbark i przyznawane jest jeden raz, na koniec roku szkolnego
w kwocie 1000 zł.

Podczas III edycji wręczania stypendium motywacyjnego w ramach
Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i
młodzieży z terenu Gminy Tymbark, swoją obecnością zaszczycili
zaproszeni goście: Starosta Limanowski – Jan Puchała, Starszy
Wizytator  Kuratorium  Oświaty  –  Józef  Wojas,  Przewodnicząca
Rady  Gminy  –  Zofia  Jeż,  Radny  Gminy  Tymbark  –  Krzysztof
Wiśniowski,  Sekretarz  Gminy  –  Stanisława  Kaptur,  Skarbnik
Gminy – Zofia Duda oraz Gospodarz imprezy – Wójt Gminy Paweł
Ptaszek.

Uroczystość wręczenia stypendiów motywacyjnych prowadziła Pani
Agnieszka  Kądziołka.  Następnie  głos  zabrał   Starosta

https://powiat.limanowski.pl/blog/rozdano-stypendia-motywacyjne-w-gminie-tymbark/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozdano-stypendia-motywacyjne-w-gminie-tymbark/


Limanowski Jan Puchała –Cieszę się, że młodzi ludzie z terenu
Powiatu Limanowskiego przywiązują ogromną wagę do pogłębiania
wiedzy  oraz  rozwijania  zainteresowań,  jak  również  chętnie
uczestniczą w konkursach i olimpiadach, przyczyniając się tym
samym do promowania naszego regionu. Na progu nowego roku
szkolnego  życzę  wytrwałości  w  dążeniu  do  osiągania
zamierzonych  celów  oraz  pogłębiania  swojej  wiedzy.  Niech
nadchodzące miesiące będą nie tylko czasem wytężonej pracy i
nauki, ale także niech przynoszą wiele radości z rozwijania
własnych zainteresowań i pasji.

W ramach programu artystycznego wystąpili uczniowie Społecznej
Publicznej  Szkoły  Muzycznej  I  st.  w  Tymbarku:  Trio
fortepianowe – Emilia Rząsa, Michał Majeran, Jakub Sporek oraz
Emilii Śmiech – skrzypce.

Wręczenia  stypendium  i  listów  gratulacyjnych  najlepszym
uczniom dokonał Starosta Limanowski Jan Puchała, Wójt Gminy dr
Paweł Ptaszek oraz Starszy Wizytator Józef Wojas.
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